
Rekomendacijos (pateikiama forma yra vienas iš variantų, rekomendacija taip pat gali 

būti parašyta laisva forma) 

Rekomendaciją teikiančio asmens vardas, pavardė: 

Darbovietė:  

Asmens darbinė pozicija: 

El. paštas: 

Telefonas: 

Rašydami rekomendaciją atsakykite į šiuos klausimus 

Prašome paminėti, kiek laiko pažystate kandidatą(-ę) ir kaip palaikote ryšius su šiuo kandidatu: 

Prašome išvardyti dalykus ir kursus, kuriuos mokėte kartu su kandidatu, arba paminėkite kitą veiklą, 

kurią vykdėte kartu. Taip pat nurodykite, kokia pagrindine kalba bendraujate: 

Prašome įvertinti kandidato: 

Lyderystė  

Kūrybiškumas ir originalumas  

Asmens branda  

Pasitikėjimas savimi  

Savarankiškumas  

Iniciatyvumas  

Intelektiniai gebėjimai  

Rašymo įgūdžiai  

Matematinis mąstymas  

Savidisciplina  

Gebėjimas dirbti grupėje  

Efektyvumas dirbant grupėje  

Laiko planavimas ir punktualumas  

Teigiamas nusiteikimas darbui/mokymuisi  

Adaptavimasis naujoje aplinkoje  

 

Prašome įvertinti kandidato veiklą (profesiniu ir savanorystės požiūriu) 

  

 


